[image: image1.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
               ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
           АДМИНИСТРАЦИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28_»_августа__ 2019__г.

                          №__424___
Об  утверждении  состава  антитеррористической  комиссии   Иркутского районного   муниципального    образования
В  связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования системы профилактики терроризма, обеспечения минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Иркутского районного муниципального образования, в соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 18.04.2018            № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму»», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006      № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, Регламентом антитеррористической комиссии муниципального образования Иркутской области, утвержденного Председателем антитеррористической комиссии  Иркутской области            28 августа 2018 года, Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Иркутской области, утвержденным Председателем антитеррористической комиссии  Иркутской области            28 августа 2018 года, администрация Иркутского районного муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
а) Состав антитеррористической комиссии Иркутского районного муниципального образования (приложение  1).
б)  Бланк антитеррористической комиссии Иркутского районного муниципального образования (приложение  2).
2. Комитету по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования осуществлять организационное и материально-техническое обеспечение деятельности антитеррористической  комиссии   Иркутского районного   муниципального    образования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в   информационно-телекоммуникационной   сети   «Интернет»:
www.irkraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр района                                                                                           Л.П. Фролов
                                  Приложение  1
                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации
                                                                          Иркутского районного
                                                                          муниципального образования
                                                                          от                           №
СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Фролов Леонид Петрович
	Мэр  Иркутского района, председатель антитеррористической комиссии Иркутского районного муниципального образования (далее комиссия);

	Куценко Данила Сергеевич
	И.о. начальника подразделения УФСБ России по Иркутской области заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Парфенов Сергей Андреевич
	начальник отдела полиции № 10 межмуниципального управления министерства внутренних дел Российской Федерации «Иркутское» (по согласованию);

	Ярош Валерий Васильевич
	консультант отдела по развитию социальной сферы Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Жук Игорь Владимирович
	Первый заместитель Мэра Иркутского районного муниципального образования;

	Новосельцев Петр Николаевич
	Заместитель Мэра района – руководитель аппарата администрации Иркутского районного муниципального образования;

	Барановский  Константин Николаевич
	заместитель Мэра Иркутского районного муниципального образования;

	Михайлова  Екатерина Васильевна
	председатель Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования;
2

	Лихачев Иван Иванович
	Старший помощник начальника оперативного отдела Управления Росгвардии по Иркутской области (по согласованию);

	Данилова Анна Николаевна
Федотов Олег Валентинович
	главный врач областного государственного бюджетного    учреждения   здравоохранения
«Иркутская районная больница» (по согласованию);
директор  муниципального казенного учреждения «Служба по вопросам  гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций Иркутского районного муниципального образования»;

	Забродина Юлия Борисовна
	прокурор Иркутского района (по согласованию);

	Тушинский  Анатолий Анатольевич
	заместитель начальника отдела полиции № 10 межмуниципального управления министерства внутренних дел Российской Федерации «Иркутское» (по согласованию);

	Агеев Андрей Витальевич
	заместитель председателя  Комитета по социальной политике  – начальник отдела развития физической культуры, массового спорта и молодежной политики  Иркутского районного муниципального образования;

	Зарипов Роман Рафаилович
	начальник управления образования администрации Иркутского районного муниципального образования;

	Вотяков Роман Германович
	начальник отдела по мобилизационной работе администрации Иркутского районного муниципального образования;

	Малеев Виктор Федорович
	начальник отдела надзорной деятельности по Иркутскому району УНД МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

	Кузнецов Руслан Юрьевич
	военный комиссар Иркутского района Иркутской области;

	Карповская Елена Николаевна
	И.о. начальника отдела культуры Комитета по социальной политике  Иркутского районного муниципального образования;
3

	Менг Александр Александрович
	Председатель  Думы Иркутского района (по согласованию).

Первый  заместитель Мэра  района                                                           И.В. Жук
                                  Приложение  2
                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                          постановлением администрации
                                                                          Иркутского районного
                                                                          муниципального образования
                                                                          от                          №
БЛАНК
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[image: image2.jpg][HRUHOHRTbHBIN

o/

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Рабочего Штаба, д. 17, г. Иркутск, 664001

 тел./факс  (3952) 71-80-80
	от
	№

	на №
		от

Первый  заместитель Мэра  района                                                           И.В. Жук